
Na osnovu člana 4 stav 2 i člana 5 Odluke o izgradnji lokalnih objekata od opšteg interesa („Sl. 

list CG - opštinski propisi“, broj 14/22), člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. list CG“ br. 

02/18, 34/19, 38/20, 52/22) i člana 30 Statuta Opštine Kotor (“Sl. list CG - opštinski propisi“, 

broj 37/19), Skupština Opštine Kotor, na XIII sjednici održanoj 22. 08. 2022.godine, donijela je 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI  

Odluke o utvrđivanju lokacije  

za izgradnju stubne trafostanice STS 10/0,4kV 100kVA „Poljice“ sa priključnim 10 kV 

kablovskim vodom i NN mreža traforeona STS – Krivošije Donje 

 

Član 1 

U članu 1, stav 4 Odluke utvrđivanju lokacije za izgradnju stubne trafostanice STS 

10/0,4kV 100kVA „Poljice“ sa priključnim 10 kV kablovskim vodom i NN mreža traforeona 

STS – Krivošije Donje („Sl.list CG-opštinski propisi“ br.28/21) umjesto teksta „916“ treba 

da stoji „916/3“, a umjesto „909“ treba da stoji „909/3“. 

Član 2 

Član 4 Odluke mijenja se i glasi: „Programski zadatak, broj 30-10-22331 od 23.06.2022. 

godine je sastavni dio ove Odluke. 

Član 3 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG“ – 

opštinski propisi. 

 

Broj: 11-016/22-14703 

Kotor,22. 08. 2022. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE  KOTOR 

PREDSJEDNICA 

Maja Mršulja 

 

 

 


